Присутствовали:

Повестка:

Постановили:

Председатель

Протокол № 160
заседания диссертационного совета Д 212.252.01

при ФГБОУ ВО «Сибирский государственный
индустриальный университет»

от 24 мая 2021 г.

д.т.н., профессор Протопопов Е.В. -председатель совета;
д.т.н., профессор Темлянцев М.В. -  заместитель председателя
совета;
д.т.н., доцент Осколкова Т.Н. -  ученый секретарь совета;
д.т.н., профессор Афанасьев В.К.;
д.т.н., доцент Будовских Е.А.;
д.х.н., профессор Горюшкин В.Ф.,
д.ф.-м.н, профессор Громов В.Е.,
д.т.н. Дорофеев В.В.;
д.т.н., профессор Козырев Н.А.
д.т.н., доцент Никитин А.Г.;
д.т.н., доцент Попова М.В.;
д.т.н., профессор Рожихина И.Д.;
д.т.н., доцент Романов Д.А.;
д.т.н., доцент Фастыковский А.Р.;
д.т.н., доцент Юрьев А.Б.;
д.т.н., профессор Якушевич Н.Ф.

перенос защиты диссертационной работы соискателя
Филипповой Марины Владимировны «Развитие научных
основ и разработка комплекса ресурсосберегающих
технологий полугорячей безоблойной штамповки» в связи с
отсутствием возможности участия официальных оппонентов в
процедуре защиты 25.05.2021 г. по уважительной причине.

на основании результатов открытого голосования членов
диссертационного совета («за» — 16, «против» — нет,
«воздержавшихся» -  нет) перенести защиту диссертации
Филипповой Марины Владимировны «Развитие научных
основ и разработка комплекса ресурсосберегающих
технологий полугорячей безоблойной штамповки» на

Ученый секретарь
диссертационного

диссертационного
совета, д.т.н., профес

совета^ д.т.н., доцент

Протопопов Евгений
Валентинович

Осколкова Татьяна Николаевна